Vereador Rod ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando o

contrato de locação firmado para utilização de escavadeira hidráulica na realização de serviços

públicos.

REQUERIMENTO N° 3391/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O CONTRATO DE
LOCAÇÃO FIRMADO PARA UTILIZAÇÃO DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4280/2017
Data: 8 12/2017 - Horário: 11:45

:JR. 2017

Vereador Carpos Moqra • Magrão
Presidente 1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que conforme reportagem veicula na rádio Ótima FM, no dia 01/11/2017, o

secretário de obras e serviços informou que a administração havia firmado um contrato para

locação de escavadeira hidráulica com o objetivo de realizar a limpeza de córregos da cidade;

• Considerando que a limpeza é necessária tendo em vista o período de chuvas que se inicia;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenárib, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando o contrato de locação firmado para utilização de

escavadeira hidráulica na realização de serviços públicos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	Dezembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: ,www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1